UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUMBES
COMITE DE SELECCION

Lo do lu Reesporacion y Consolidasion do la ‘Goonomin W eruana”
ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE LAS OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
CONCURSO PUBLICO N°01-2025-UNT/CS-1

En la ciudad de Tumbes, siendo las 10:00 horas del 28 de mayo del 2025, en las instalaciones de
la Unidad de Abastecimiento de la Universidad Nacional de Tumbes, se reunieron los miembros
titulares del Comité de Seleccion designados mediante Resolucién Directoral N° 020-
2025/UNTUMBES-DGADM, encargados de la conduccién del procedimiento de seleccion
Concurso Publico N° 01-2025-UNT/CS-1, para la contratacion del Servicio: “SERVICIO DE
ALIMENTACION DE DESAYUNOS Y ALMUERZOS (RACIONES) PARA LOS ESTUDIANTES
BENEFICIARIOS DEL PROGRAMA DE ASISTENCIA ALIMENTARIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE TUMBES DE LOS SEMESTRES 2025 — | Y 2025 - II”, a fin de efectuar la ADMISION,
EVALUACION, CALIFICACION DE LAS OFERTAS presentadas y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO,
correspondiente seglin orden de prelacion:

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la
presencia de los siguientes miembros:

. , , Titular X
Presidente Cesar lvan Ramirez Luey
Suplente
. . . . , Titular X
Primer miembro José Antonio Silva Chavez
/ Suplente
/ | Titular X
Segundo miembro Yhara Isabel Olaya Flores
Suplente
~
\ De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como
participantes los siguientes proveedores:
[ UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUMBES
ey
ALIMENTACION DE Y AL PARA LOS ESTUDIANTES BENEFICIARIOS DEL PROGRAMA DE ASISTENCIA ALIMENTARIA DE LA
1 Z:;:‘;leednr con 10002529900 BARBA NOLE MILTON CESAR 27/03/2025 valido 27/03/2025
2 ::(;leedor con 10026146815 ZAPATA PENA SOCORRO ESPERANZA 31/03/2025 valido 31/03/2025
3 ::m;’“d"' " 10406237716 BENITES AYOSA IVAN EDUARDO 23/04/2025 valido 23/04/2025
4 a:'o‘;leedor con 10406562200 BRANEZ BARONA SANTIAGO PEDRO 23/03/2025 vélido 23/03/2025
5 Z:Jﬂgeedor con 10411536667 BERRU VILLEGAS KARINA DOMENICA 31/03/2025 Vvalido 31/03/2025
|
t 6 :Jncveedur con 10413601253 CESPEDES HERNANDEZ KARLA DEL ROSARIO 30/03/2025 valido 30/03/2025
7 ﬁll"o‘;/eedur ean 10428015466 LOZADA TAPIA ENITH 25/05/2025 Valido 25/05/2025
8 zl:geedor con 10475093751 1IDROGO CIEZA SEGUNDO HECTOR 20/05/2025 Valido 20/05/2025
9 :l:(:leedor con 20274419637 1.C.A. CONTRATISTAS GENERALES S.R.LTDA. 08/04/2025 valido 08/04/2025
Proveedor con EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES SICAN SOCIEDAD COMERCIAL DE . B
10 RUC 20487759938 RESPONSABILIDAD LIMITADA 28/03/2025 valido 28/03/2025
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Proveedor con

CENTRO DE ASESORIA Y CAPACITACION TECNOLOGICA EMPRESARIAL Y

1 2052 3
RUC 9543570 CONSULTORIA E.LR.L. 22/93/2025

Proveedor cot

12 RLC " 50525605435 NEGOCIOS Y SERVICIOS GENERALES NORPERU E.L.R.L. 04/04/2025
P ed

13 R:;’C“e OTCON 0553577579 GRUPO MC Y GH S.A.C. 24/03/2025
Proveedor c

14 cedorcon 50600728505 EXITOS CORPORATIVOS SOCIEDAD ANONIMA - EXICORP S.A. 25/04/2025
Proveedor con

15 200 20600969073 VASQUEZ MULTISERVICIOS COMERCIO Y CONSTRUCCION E.LR.L. 04/04/2025
Proveedor con

16: e 20603425104 TECNICAS DE INGENIERTA Y CONTRATOS S.A.C. - TEINGECON S.A.C. 09/04/2025
Py dot

17 RL"‘;’“ TN 50604732043 EIC INVERSIONES EIRL 27/03/2025

dor col

18 zfg“ "M 50604833681 1SG CONSTRUCTORES S.A.C. 11/04/2025
Proveed NUTRICION ALIMENTAR NORTE EMPRE IVIDUAL DE

Lo Proveedorcon oo o oog NUTRICIONA 1A DEL SA INDIVID! RO —
RUC RESPONSABILIDAD LIMITADA
Proveedor con

20 RLC SmEon 20607136018 INVERSIONES JUMAC E.LR.L. 02/04/2025

25 registros encontrados. mostrando 10 registro(s), dz 11 a 20. Pagina 2/3

Proveedor con

1 3

21 RUC 20608231685 CRG INGENIEROS E.LR.L. 10/04/2025
[

2 R:joc"“d"' " 30600574870 CEPROINT PERU S.A.C. 30/03/2025
Proveedor con

23 RUC 20609733609 MILBANO EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 31/03/2025
P dor con

24 R:;’::’“ O oM 50612438642 NEGOCIOS YULIfO E.LR.L. 14/04/2025
Proveed:

25 Ru(;'“ OT €M 10613534734 GRP FOOD SERVICE S.A.C. 04/04/2025

25 registros encontrados. mostrando 5 registro(s). de 21 a 26 Pagina3/3

1)2

valido 22/03/2025
valido 04/04/2025
Valido 24/03/2025
Valido 25/04/2025
valido 04/04/2025
Valido 09/04/2025
Valido 27/03/2025
valido 11/04/2025
valido 27/03/2025
valido 02/04/2025
Valido 10/04/2025
Valido 30/03/2025
Valido 31/03/2025
Valido 14/04/2025
Valido 04/04/2025

En el dia y horario sefialado en el cronograma del procedimiento de seleccion, los siguientes
postores presentaron sus ofertas de manera electrénica a través del SEACE, adjuntando sus

archivos digitalizados:

26/05/2025 19:41:39
26/05/2025 19:07:41

110002529900
2 10475093751

BARBA NOLE MILTON CESAR
CONSORCIO UNI TUMBES

10002529900
10475093751

26/05/2025 19:43:27
26/05/2025 19:08:48

2tegisos enconliados, mastando 2 regisofs), de 12 Pégina 1/1.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS:

Enviado Valido oY

Enviado Valido 0y

DOCUMENTACION

NOMBRE O RAZON

NOMBRE O RAZON

suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal,
apoderado o mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento

SOCIAL DE LAS SOCIAL DE LAS
EMPRESAS EMPRESAS
BARBA NOLE MILTON CONSORCIO UNI
CESAR TUMBES
A | Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) PRESENTO PRESENTO
B | Documento que acredite la representacion de quien PRESENTO PRESENTO
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nacional de identidad o documento analogo, o del
certificado de vigencia de poder otorgado por
persona natural, del apoderado o mandatario, segin
corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
segun corresponda.

Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del
articulo 52 del Reglamento (Anexo N°2)

PRESENTO

PRESENTO

Declaracién jurada de cumplimiento de los Términos
de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del
Capitulo Il de la presente seccién. (Anexo N° 3)

PRESENTO

PRESENTO

Declaracién jurada de plazo de prestacion del
servicio. (Anexo N° 4)

PRESENTO

PRESENTO

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser
el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comun y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de
los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

NO CORRESPONDE

PRESENTO

El precio de la oferta en Soles en Nimeros y letras.
Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.

El precio total de la oferta y los subtotales que lo
componen son expresados con dos (2) decimales.
Los precios unitarios pueden ser expresados con
mas de dos (2) decimales

PRESENTO

PRESENTO

RESULTADO

ADMITIDA

ADMITIDA

Luego de la Admisién se procedid a realizar la Evaluacion segun detalle:

-

VALOR ESTIMADO: S/. 3,431,484.00

EVALUACION DE LAS OFERTAS

DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

N° Nombre o Razén Social del Postor Precio de Su oferta % del Valor Estimado
1 CONSORCIO UNI TUMBES 3,277,260.00 95.00
2 BARBA NOLE MILTON CESAR 3,360,042.00 92.66
FACTORES DE EVALUACION CONSORCIO UNI BARBA NOLE
TUMBES MILTON CESAR
PRECIO 95.00 92.66
SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD 05.00 05.00
PUNTAJE 100.00 97.66
PUNTAJE TOTAL 100.00 97.66
RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguiente:
N° DE ORDEN DE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
PRELACION
1 CONSORCIO UNI TUMBES 100.00
2 BARBA NOLE MILTON CESAR 97.66
CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacién, se determind si los postores segtin el orden de prelacién cumplen con los requisitos
de calificacién detallados en las bases:
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1 NOMBRE O CONSORCIO UNI TUMBES BARBA NOLE MILTON CESAR
RAZON SOCIAL DEL

POSTOR N° 1

REQUISITOS DE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CALIFICACION

B CAPACIDAD CUMPLE CUMPLE
TECNICAY

PROFESIONAL

B.1 | EQUIPAMIENTO CUMPLE CUMPLE

ESTRATEGICO

El postor cumple con el equipamiento estratégico | EI postor cumple con el equipamiento
requerido en las bases del procedimiento | estratégico requerido en las bases del
convocado, acreditdndolo con un compromiso de | procedimiento convocado, acreditandolo con
alquiler. un compromiso de alquiler.

Segun lo exigido en
las bases Integradas.

B.2 | INFRAESTRUCTURA CUMPLE CUMPLE

ESTRATEGICA

El postor cumple con acreditar los locales
requerido en las bases del procedimiento
convocado, acreditdndolos con contratos de
arrendamiento.

El postor cumple con acreditar los locales
requerido en las bases del procedimiento
convocado, acreditandolos con contratos de
arrendamiento.

Segun lo exigido en
las bases Integradas.

B.3 | CALIFICACIONES CUMPLE CUMPLE
DEL PERSONAL
CLAVE
B.3.1 | FORMACION NO CUMPLE CUMPLE
ACADEMICA
‘ FORMACION NUTRICIONISTA 1 (MAMANI PURCA MARIA NUTRICIONISTA 1 (RISCO CARRASCO
| \ ACADEMICA LUISA) CYNTHIA JHOSELYN)
\ Formacion Académica: Presenta Titulo Formacion Académica: Presenta Titulo
: Profesional en Nutricién Humana. Profesional en Nutricién y Dietética.
Colegiada. Colegiada y Habilitada.
p NUTRICIONISTA 2 (OROZCO CISNEROS NUTRICIONISTA 2 (HEREDIA PRECIADO
ELISA) ANSHELLING JOVHANY)

Formacion Académica: Presenta Titulo
Profesional en Nutricién y Dietética.

Formacioén Académica: Presenta Titulo
Profesional en Nutricion Humana.

Colegiada. Colegiada y Habilitada

NUTRICIONISTA 3 (LOPEZ AREVALO IRMA) NUTRICIONISTA 3 (SANCHEZ MADRID

RUTH MILAGROS)
Formacién Académica: Presenta Titulo
Profesional en Nutricion. Formacion Académica: Presenta Titulo
Profesional en Nutricién y Dietética.

Colegiada. (*)
Colegiada y Habilitada.
ASISTENTE EN NUTRICION 1 (QUENEMA

MERINO SHARON YETSABETH)

ASISTENTE EN NUTRICION 1
(MALMACEDA SCHELTON FRANK
EDUARDO)

Formacion Académica: Presenta Grado de

Bachill Nutricio (7
asllier e Nutrigion Humans ( ) Formacion Académica: Presenta Grado de

ASISTENTE EN NUTRICION 2 (SAUCEDO Bachiller en Nutricién y Dietética.

SEMINARIO KAROLAY LUCERO)

Formacion Académica: Presenta Grado de
Bachiller en Nutricion y Dietética. (**)

ASISTENTE EN NUTRICION 2 (NORIEGA
CELI KAROL NICOLE)

Formacion Académica: Presenta Grado de
Bachiller en Nutricion y Dietética.
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INGENIERO AGROINDUSTRIAL 1 (BANDA
MEJIA MARINA)

Formacion Académica: Presenta Titulo
Profesional en Ingenieria en Industrias
Alimentarias.

Colegiada.

INGENIERO AGROINDUSTRIAL 1 (ZAPATA
FARRONAN YARITZA YOHANA)

Formacion Académica: Presenta Titulo
Profesional en Agroindustrias.

Colegiada y Habilitada.

B.3.2

CAPACITACION

CUMPLE

CUMPLE

CAPACITACION

NUTRICIONISTA 1 (MAMANI PURCA MARIA
LUISA)

Capacitacion: Cumple con presentar las 2
capacitaciones exigidas en las bases.

NUTRICIONISTA 2 (OROZCO CISNEROS
ELISA)

Capacitacion: Cumple con presentar las 2
capacitaciones exigidas en las bases.

NUTRICIONISTA 3 (LOPEZ AREVALO IRMA)

Capacitacion: Cumple con presentar las 2
capacitaciones exigidas en las bases.

ASISTENTE EN NUTRICION 1 (QUENEMA
MERINO SHARON YETSABETH)

Capacitacion: Cumple con presentar las 2
capacitaciones exigidas en las bases.

ASISTENTE EN NUTRICION 2 (SAUCEDO
SEMINARIO KAROLAY LUCERO)

Capacitacion: Cumple con presentar las 2
capacitaciones exigidas en las bases.

INGENIERO AGROINDUSTRIAL 1 (BANDA
MEJIA MARINA)

Capacitacion: Cumple con presentar las 2
capacitaciones exigidas en las bases.

NUTRICIONISTA 1 (RISCO CARRASCO
CYNTHIA JHOSELYN)

Capacitacion: Cumple con presentar las 2
capacitaciones exigidas en las bases.

NUTRICIONISTA 2 (HEREDIA PRECIADO
ANSHELLING JOVHANY)

Capacitacion: Cumple con presentar las 2
capacitaciones exigidas en las bases.

NUTRICIONISTA 3 (SANCHEZ MADRID
RUTH MILAGROS)

Capacitacion: Cumple con presentar las 2
capacitaciones exigidas en las bases.

ASISTENTE EN NUTRICION 1
(MALMACEDA SCHELTON FRANK
EDUARDO)

Capacitacion: Cumple con presentar las 2
capacitaciones exigidas en las bases.

ASISTENTE EN NUTRICION 2 (NORIEGA
CELI KAROL NICOLE)

Capacitacion: Cumple con presentar las 2
capacitaciones exigidas en las bases.

INGENIERO AGROINDUSTRIAL 1 (ZAPATA
FARRONAN YARITZA YOHANA)

Capacitacion: Cumple con presentar las 2
capacitaciones exigidas en las bases.

Experiencia del Personal Clave: Acredita
fehacientemente con constancias de trabajo.

NUTRICIONISTA 2 (OROZCO CISNEROS
ELISA)

Experiencia del Personal Clave: Acredita
fehacientemente con constancias de trabajo.

NUTRICIONISTA 3 (LOPEZ AREVALO IRMA)

Experiencia del Personal Clave: Acredita
fehacientemente con constancias de trabajo.

ASISTENTE EN NUTRICION 1 (QUENEMA
MERINO SHARON YETSABETH)

B.4 | EXPERIENCIA DEL CUMPLE CUMPLE
PERSONAL CLAVE
EXPERIENCIADEL | NUTRICIONISTA 1 (MVAMANI PURCA MARIA NUTRICIONISTA 1 (RISCO CARRASCO
PERSONAL CLAVE | LUISA) CYNTHIA JHOSELYN)

Experiencia del Personal Clave: Acredita
fehacientemente con constancias de trabajo.

NUTRICIONISTA 2 (HEREDIA PRECIADO
ANSHELLING JOVHANY)

Experiencia del Personal Clave: Acredita
fehacientemente con constancias de trabajo.

NUTRICIONISTA 3 (SANCHEZ MADRID
RUTH MILAGROS)

Experiencia del Personal Clave: Acredita
fehacientemente con constancias de trabajo.
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Experiencia del Personal Clave: Acredita
fehacientemente con constancias de trabajo.

ASISTENTE EN NUTRICION 2 (SAUCEDO
SEMINARIO KAROLAY LUCERO)

Experiencia del Personal Clave: Acredita
fehacientemente con constancias de trabajo.

INGENIERO AGROINDUSTRIAL 1 (BANDA
MEJIA MARINA)

Experiencia del Personal Clave: Acredita
fehacientemente con constancias de trabajo.

ASISTENTE EN NUTRICION 1
(MALMACEDA SCHELTON FRANK
EDUARDO)

Experiencia del Personal Clave: Acredita
fehacientemente con constancias de trabajo.

ASISTENTE EN NUTRICION 2 (NORIEGA
CELI KAROL NICOLE)

Experiencia del Personal Clave: Acredita
fehacientemente con constancias de trabajo.

INGENIERO AGROINDUSTRIAL 1 (ZAPATA
FARRONAN YARITZA YOHANA)

Experiencia del Personal Clave: Acredita
fehacientemente con constancias de trabajo.

c EXPERIENCIA DEL
POSTOREN LA
ESPECIALIDAD

CUMPLE

CUMPLE

EXPEDIENCIA DEL
POSTOR EN LA
ESPECIALIDAD

El postor cumple con acreditar un monto
facturado acumulado de S/. 4,876,614.90, en
Servicios similares al objeto de la convocatoria
con:

1. Contrato N° 01-
2024/GOB.REG.PIURA-HACH,
Hospital de Apoyo Chulucanas,
Servicio de Alimentacién, por Un
Monto Total de S/. 2,229,412.02.

2. Contrato N° 007-2024-UNAB, Servicio
de Alimentacién Universidad Nacional
de Barranca, por un Monto total S/.
1,748,450.00.

3. Contrato N° 014-2020-INPE/21,
Servicio de Alimentacién, Oficina
Regional Nor Oriente, por un monto
Total S/. 1,409,724.90.

El postor cumple con acreditar un monto
facturado acumulado de S/. 2,368,336.96, en
Servicios similares al objeto de la convocatoria
con:

1.  Contrato N° 015-2024/UNT-DGA,
correspondiente al “Servicio de
alimentacién de desayunos vy
almuerzos (Raciones) para los
estudiantes de la Universidad
Nacional de Tumbes de los
Semestres Académicos 2024 — | y
2024 - I, por un monto total de
S/.3,432,372.40 con su respectiva
constancia de prestacion.

RESULTADOS DE LA
CALIFICACION:

NO CALIFICADA

CALIFICADA

NOTA:

(*) NUTRICIONISTA 3 (LOPEZ AREVALO IRMA), respect6 de esta Profesional se aprecia
que, segun pantallas adjuntas, se titul6 el 12 de Julio de 1990, pero el documento que
acredita su colegiatura se encuentra con fecha de colegiatura del 31 de Julio de 1989, y de
la Consulta efectuada a través del portal del Colegio de Nutricionistas del Pert, la Fecha
de Colegiatura es el 24 de octubre de 1988, lo que resulta en informacién Inexacta,
presentada por parte del postor CONSORCIO UNI TUMBES. Debe tenerse en cuenta el
Articulo 2 de la Ley N° 24641- Ley que crea el Colegio de Nutricionistas del Pert, Publicada
el 08 de enero de 1987.

El literal i) del numeral 50.1 del articulo 50 de la Ley modificada, establece que se impondra
sancion administrativa a los proveedores, participantes, postores, contratistas,
subcontratistas y profesionales que se desempeian como residente o supervisor de obra,
que presenten informacion inexacta a las Entidades, al Tribunal, al Registro Nacional de
Proveedores (RNP), al Organismo Supervisor de las Contrataciones del Estado (OSCE) y
a la Central de Compras Publicas (Perii Compras), y, en caso de Entidades, siempre que
dicha inexactitud esté relacionada con el cumplimiento de un requerimiento, factor de
evaluacion o requisitos que le represente una ventaja o beneficio en el procedimiento de
seleccién o en la ejecucion contractual.
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REGISTRO NACIONAL DE
GRADOS ACADEMICOS Y TITULOS PROFESIONALES

D CZD CZD

SOLICITA LA CORRECCION DE TUS DATOS PERSONALES

(**)si existe alguna observacion en tu nombre o DNI (Haz click aqui)

Resultado

Graduado Grado o Titulo Instituclén

LICENCIADO EN NUTRICION
LOPEZ AREVALO, IRMA UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL

DN107234327 Fecha de diploma: 12/07/1990 PERU
Modalidad de estudios: -

COLEGIODE
NUTRICIONISTAS
DEL PERU i

N

‘lﬁ

't\,mw\.. '

m&u\
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Datos del Colegiado

Nro. de CNP: 000426

Estado :

Apellido Paterno : LOPEZ

Apellido Materno : AREVALO

Nombres : IRMA

Consejo Regional : CONSEJO REGIONAL XVII SAN
MARTIN

Fec. Afiliacién : 24/10/1988

Correo : ilopeza@cnp.org.pe

(**) ASISTENTE EN NUTRICION 1 (QUENEMA MERINO SHARON YETSABETH), Formacién
Académica: Presenta Grado de Bachiller en Nutricion Humana.

(**) ASISTENTE EN NUTRICION 2 (SAUCEDO SEMINARIO KAROLAY LUCERO), Formacion
Académica: Presenta Grado de Bachiller en Nutricion y Dietética.

Se aprecia que, de acuerdo a las Bases Integradas Definitivas por el OECE, asi como el
PRONUNCIAMIENTO N° 044-2025/0ECE-DSAT, referido a este proceso en el caso de los
Asistentes de Nutricion, estos deben contar solo con Formacion a nivel de Bachiller en
Nutricion, se adjunta la Verificacion efectuada a través del portal SUNEDU, asi como la
parte de las Bases integradas Definitivas para que se pueda apreciar lo indicado:

o Regquisitos:
I PERSONAL PROFESIONAL:3
o
IS) o Profesion Formacién académica
antid
i ad
| o LICENCIADO EN | Titulo Profesional en Nutricién
| \ 3 NUTRICION CON FORMACION
ACADEM[CA A NIVEL DE
TITULO PROFESIONAL
- o o ASISTENTE EN | Bachiller en nutricion
2 NUTRLCION CON FORMACION
ACADEMICA DE BACHILLER
\/.’: AW | ‘(\x LTy }/'\l ) ]//\)
o INGENIERO DE | Titulo Profesional de Ingeniero en
1 INDUSTRlAS ALIMENTARIAS | Industrias Alimentarias, Ingeniero
Y/O INGENIERO | Agroindustrial
AGROINDUSTRIAL

o Acreditacion:

. PERSONAL PROFESIONAL
| - El Titulo o Bachiller profesional sera verificado por el comité de
( seleccion en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos
Profesionales en el portal web de la Superintendencia Nacional de
Educac:on Supenor Universitaria - SUNEDU a través del siguiente link:
/ unedu.gob.pe/ o en el Registro Nacional de
Certlflcados Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacion a
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REGISTRO NACIONAL DE
GRADOS ACADEMICOS Y TiTULOS PROFESIONALES

Resultado

QUENEMA MERINO, SHARON YETSABETH Fecha de diploma: 25/04/22 UNIVERSIDAD PERUANA UNION
DNI 72650395 Modalidad de estudios: PRESENCIAL PERU

Fecha matricula: 01/03/2016
Fecha egreso: 31/03/2022

LICENCIADA EN NUTRICION HUMANA
QUENEMA MERINO, SHARON YETSABETH UNIVERSIDAD PERUANA UNION

DNI72650395 Fecha de diploma: 07)10/22 PERU
Modalidad de estudios: PRESENCIAL

REGISTRO NACIONAL DE
GRADOS ACADEMICOS Y TITULOS PROFESIONALES

Resultado

N NUTRICION Y DIETETICA

BACHILLER
SAUCEDO SEMINARIO, KAROLAY LUCERO Fecha de diploma: 27/06/22 UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUMBES
DNI 76210149 Modalidad de estudios: PRESENCIAL PERU

Fecha matricula: 24/08/2016
Fecha egreso: 30/04/2022

Licenciada en Nutricién y Dietética
SAUCEDO SEMINARIO, KAROLAY LUCERO UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUMBES

DNI76210149 Fecha de diploma: 31/03/2023 PERU
Modalidad de estudios: PRESENCIAL

En el presente caso los 2 Asistente en Nutricion presentados por el CONSORCIO UNI
TUMBES, SON PROFESIONALES TITULADOS, por lo cual no cumplen el requisito de
Calificacion en este punto, de acuerdo a las Bases Integradas Definitivas por el OECE.

CONCLUSION: se concluye que la formulacién y presentacion de la oferta es de entera
responsabilidad del postor, de manera que las consecuencias de cualquier deficiencia o defecto
en su elaboracion o en los documentos que la integran deben ser asumidas por aquél. Sin que
la entidad o los demas competidores se vean perjudicados por su falta de cuidado o diligencia.



UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUMBES
COMITE DE SELECCION

“Sio do l @WW%/ Gonsolidacién do lw Ceonomin D oruana”

RESULTADO DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el primer lugar en orden de prelacién, cumple los requisitos de
calificacion establecidos en las bases.

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
1 CONSORCIO UNI TUMBES = NO CALIFICA
2 BARBA NOLE MILTON CESAR - CALIFICA

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Por tanto, se da por aprobado los resultados de la admision, evaluacién y calificacion,
otorgandosele la buena pro al postor BARBA NOLE MILTON CESAR, con una oferta de S/.
3,360,042.00.00 (TRES MILLONES TRES CIENTOS SESENTA MIL CUARENTA Y DOS CON
00/100 SOLES).

Siendo las 12.15 horas del mismo dia, se da por aprobado por unanimidad los resultados
de la evaluacién, calificacion y otorgamiento de la buena pro firmando en sefal de

conformidad.

CESAR IVANIRA LUEY
Presidente ité ete Seleccion

JOSE A O'NIO SILVA CHAVEZ YHAR ISAdEL OLAYA FLORES
Primer Migimbro de Comité de Seleccién Segundo [Mjembro del Comité de Seleccién



